
采购清单

采购单位
榆林市公安局交警支队高新技术产
业开发区（榆横工业区）大队

备案函号 ZCBN-榆林市-2025-01579

项目名称 榆林市公安局交通管理支队高新大队违法车辆拖移服务采购项目

财政拨款 ¥ 3,019,200.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 0.00 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
装卸搬运
服务

高新大队
裕华路、
朝阳、沙
河、开源
中队辖区
违法车辆
拖移

1,369,200
.00

1 项
1,369,200

.00

高新大队裕华路、朝
阳、沙河、开源中队辖
区违法车辆拖移

2
装卸搬运
服务

科创一、
二中队、
榆马中队
辖区违法
车辆拖移

1,000,000
.00

1 项
1,000,000

.00
科创一、二中队、榆马
中队辖区违法车辆拖移

3
装卸搬运
服务

骑行中队
辖区违法
车辆拖移

650,000.00 1 项 650,000.00
骑行中队辖区违法车辆
拖移

4

5


